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Bäste Johan och Henrik!

Jag har tacksamt mottagit ert brev från den 15 april 2024 och mail från den 16
april 2024.

De argument ni framför saknar helt relevans för det krav jag framställt genom
faktura från 20 juni 2006 ställd till - "Håkan Nordquist med familj genom helägt
bolag", som jag senast bifogande i mitt brev till Håkan Nordquist m. familj den
16april 2023. Alltså inte isolerat till Håkan Nordquist utan till samtliga inom
familjen. När nu Håkan är avliden är det dödsboets arvingar som bär ansvaret
för regleringen.

Er hänvisning till domslutet i min talan mot Stiftelsen Industrifonden, som helt
avgörande för ert ställningstagande saknar helt relevans och koppling till
- "Håkan Nordquist med familj genom helägt bolag." Det måste vara ett
missförstånd från er sida hur lagar och domslut tolkas och tillämpas i detta
sammanhang. Ärendet med den statligt bildade och kontrollerade Stiftelsen
Industrifonden för nu genom Regeringskansliet efter omfattande ny bevisning.

När det gäller hänvisning till Håkans uppfattning om mellanhavandet mellan
honom och mig saknar även detta relevans då mitt krav är riktat till - "Håkan
Nordquist med familj genom helägt bolag". Denna part/grupp påstås ha
"förvärvat" och ägt 35 000 aktier i dotterbolaget System 3R International AB.
Jag som ägare till Holding har aldrig ingått något avtal med  - "Håkan Nordquist
med familj genom helägt bolag" - om köpeavtal eller aktieöverlåtelseavtal för
denna eller någon annan aktiepost, 

Det är nu inte en fråga om vad Håkan, jag eller ni tycker utan nu gäller det
vilka avtal och rättshandlingar som parterna kan åberopa för att hävda sin
lagliga rätt.

Ni har tillgång till Håkans arkiv och pärmen "Ramsbro" eller hur? Finns det i
denna pärm köpeavtal och aktieöverlåtelseavtal undertecknade av mig, som
ägaren till Holding, där - "Håkan Nordquist med familj genom helägt bolag" -
förvärvat 35 000 aktier i International, då återkallar jag alla mina anspråk på
- "Håkan Nordquist med familj genom helägt bolag" - och rensar bort allt om
familjen Nordquist från sociala medier i samband med ”System 3R-affären”.

Finns inte dessa rättshandlingar, då finns det inget giltigt förvärv. Om ni ej
heller kan finna några andra köpeavtal och aktieöverlåtelseavtal undertecknade
av mig, då återstår endast att sätta er vid förhandlingsbordet och finna en
lösning. Avtalen från den 3 december 1993 är enligt Håkan inga bindande avtal.

https://www.bankrattsforeningen.org.se/Bolag%20med%20statligt%20agande/Brev%20till%20Hakan%20Nordquist,%202023-03-16.pdf
https://www.bankrattsforeningen.org.se/Bolag%20med%20statligt%20agande/Brev%20till%20Hakan%20Nordquist,%202023-03-16.pdf
https://www.bankrattsforeningen.org.se/Bolag%20med%20statligt%20agande/Brev%20till%20Kammaratten,%201999-07-05.pdf


Ert beslut att  - "inte framledes kommer att besvara varje enskilt brev eller
framställt krav. Detta brev får tjäna som vårt besked till dig en gång för alla" –
är inte lösningen utan jag vädjar till er att visa värdighet och respekt mot min
person och mot Timmermansordens motto - "Gudsfruktan och människokärlek"
- om ni fortfarande ingår i denna orden?.

Om ni inte vill medverka till en fredlig lösning kan mina anspråk komma att
framföras via andra kanaler. För vidare fakta i ärendet hänvisar jag till
rubrikerna på Internet:

Bouppteckning efter Håkan Nordquist - 97 miljoner kronor
Bulvaner och hälare på Visinge Gård - Täby
Är det verkligen så ni vill ha det till minne av pappa Håkan?

Med vänlig hälsning

Börje Ramsbro

PS Om ni väljer tystnaden kommer ert brev och mitt svar att publiceras.

https://www.bankrattsforeningen.org.se/Bolag%20med%20statligt%20agande/Bouppteckning%20Hakon%20Norquist.htm
https://www.bankrattsforeningen.org.se/Bolag%20med%20statligt%20agande/Bulvanen%20och%20halaren%20pa%20Visinge%20Gard.htm

